

DK1 Ejendomme ApS

Gammel Køge Landevej 488, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 47 20 02

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.



Musa Dogan Kaplan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK1 Ejendomme ApS Gammel Køge Landevej 488 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 35 47 20 02 Stiftet: 10. september 2013 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Bestyrelse	Musa Dogan Kaplan, Formand Harun Kaplan, Næstformand Ilyas Cinar
Direktion	Harun Kaplan
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DHK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og investering i fast ejendom med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.468.813 mod 2.165.651 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.486.892 mod 13.459.956 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste	2.468.813	2.165.651
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.030.947	14.880.261
1 Personaleomkostninger	0	-231.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4.487.355	0
Driftsresultat	7.987.115	16.814.894
Andre finansielle indtægter	204	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-680.474	-812.219
Resultat før skat	7.306.845	16.002.675
3 Skat af årets resultat	-1.819.953	-2.542.719
Årets resultat	5.486.892	13.459.956
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	11.000.000
Overføres til overført resultat	5.486.892	2.459.956
Disponeret i alt	5.486.892	13.459.956

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	53.850.000	52.850.000
Materielle anlægsaktiver i alt	53.850.000	52.850.000
Andre Tilgodehavender	179.174	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	179.174	0
Anlægsaktiver i alt	54.029.174	52.850.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.869	47.995
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.099.098
Andre tilgodehavender	49.726	0
Tilgodehavender i alt	70.595	11.147.093
Likvide beholdninger	15.113	75.285
Omsætningsaktiver i alt	85.708	11.222.378
Aktiver i alt	54.114.882	64.072.378

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	81.000	81.000
5 Overført resultat	20.407.630	14.920.738
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	11.000.000
Egenkapital i alt	20.488.630	26.001.738
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.035.213	2.751.840
Hensatte forpligtelser i alt	4.035.213	2.751.840
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	20.075.396	20.796.535
Gæld til pengeinstitutter	110.474	110.321
Deposita	1.465.043	1.322.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.650.913	22.228.965
Kortfristet del af langfristet gæld	709.266	697.393
Gæld til pengeinstitutter	1.001.688	1.010.814
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	9.925.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.435.652	0
Selskabsskat	536.580	141.966
Anden gæld	256.940	1.252.094
Periodeafgrænsningsposter	0	62.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.940.126	13.089.835
Gældsforpligtelser i alt	29.591.039	35.318.800
Passiver i alt	54.114.882	64.072.378

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	224.666
Andre omkostninger til social sikring	0	4.094
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>2.258</u>
	0	231.018
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i henhold til årsregnskabslovens vurderes som værende ansat. I henhold til selskabslovens er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>680.474</u>	<u>812.219</u>
	680.474	812.219
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	536.580	141.966
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.283.373</u>	<u>2.400.753</u>
	1.819.953	2.542.719
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	81.000	81.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.920.738	12.460.782
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.486.892</u>	<u>2.459.956</u>
	20.407.630	14.920.738

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	11.000.000	0
Udloddet udbytte	-11.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>11.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>11.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.785 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 56.700 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.H.K. Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.